
TMP Langai + Durys® UAB · Zujų g. 1· Zujų k. ·Ukmergės r. · 20100 Lietuva · Telefonas: (8 340) 65041 · El.paštas: info@tmp-online.lt www.tmp-online.lt

ATOSTOGŲ
SĄRAŠAS

Kaip tinkamai pasirūpinti namais, jei planuojate ilgą laiką juose nebūti?

MŪSŲ PATARIMAI

Uždarykite langus, balkonus ir lauko duris ir nepalikite raktų matomoje ar lengvai pasiekiamoje
vietoje.

Taip pat uždarykite kitas svarbias vidaus duris (pvz., rūsį, garažą ir t.t.).

Pilnai užrakinkite lauko duris, raktą apsukdami du pilnus kartus.

Jei Jūsų automobilis lieka namuose arba garaže, užrakinkite ir jį.

Nepalikite raktų spynose.

Niekada nepalikite paslėpę savo raktų, nes įsilaužėliai žino visas slėptuves.

Žaliuzės turėtų būti nuleistos tik naktį, bet ne dieną.

Palikite savo namų ir automobilio raktus, kurių jums nereikia, patikimam asmeniui arba pasiimkite
juos su savimi.

Nedarykite to, kas leistų lengvai susidaryti įspūdį iš pirmo žvilgsnio apie tai, kad Jūsų nėra namuose.

Jei išvykote, nepalikite raštelio apie savo nebuvimą.

Išjunkite autoatsakiklį namų telefone, ir geriau peradresuokite skambučius.

Jei Jūs laukiate siuntinio, geriau nukreipti jį pas patikimą kaimyną.

Jei nebūsite ilgą laiką, paprašykite savo patikimo kaimyno ar giminaičio, kad reguliariai ištuštintų
Jūsų pašto dėžutę, palaistytų gėles, nušienautų bent jau lengvai matomas vejas.

Palikite guminius batus prie įėjimo durų, jog atrodytų, kad Jūs ką tik grįžote namo.

Naudokite laikmačius, ar nuotolinio valdymo sistemas, kad vakare skirtinguose kambariuose įsijungtų ir vėl
išsijungtų šviesa.

Jei turite, naudokitės laikmačiu ar nuotoliniu valdymu pakelti žaliuzes ryte ir nuleisti vakare.



Jūsų išvykos metu atsisakykite laikraščių ar kitų pristatymo paslaugų.

Užrakinkite kopėčias ir kitus sodo įrankius, kad jie nepasitarnautų nusikaltėliams lipant per
tvorą, langą ar balkoną.

Paslėpkite nuo įsilaužėlių per langą matomus patrauklius daiktus: mobilius telefonus,
fotoaparatus, nešiojamus kompiuterius ir pan...

Jei turite signalizacijos sistemą, įjunkite ją, ir pasitarkite su patikimu kaimynų, kaip elgsitės jai
suveikus. Jei turite, informuokite ir Jūsų namus saugančią apsaugos tarnybą.

Leiskite žinoti tik patikimiems asmenims apie Jūsų nebuvimo laikotarpį.

Niekada neužsirašykite savo namų adreso ant raktų pakabuko.

Neatkreipkite į save per daug dėmesio, kai išvykstate iš namų.

TMP Langai + Durys® UAB · Zujų g. 1· Zujų k. ·Ukmergės r. · 20100 Lietuva · Telefonas: (8 340) 65041 · El.paštas: info@tmp-online.lt www.tmp-online.lt

ATOSTOGŲ
SĄRAŠAS

Linkime Jums gerų ir ramių atostogų!
TMP komanda


